АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16 апреля 2025 г.                                                                                               № 923

р.п. Чердаклы

Об определении перечня должностных лиц администрации
муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской

области, уполномоченных составлять протоколы об административных
правонарушениях, предусмотренных статьей 4.5 Кодекса Ульяновской

области об административных правонарушениях

На основании Закона Ульяновской области от 28.02.2011 № 18-30

«О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований
Ульяновской области государственным полномочием по определению перечня
должностных лиц органов местного самоуправления, уполномоченных
составлять протоколы об отдельных административных правонарушениях»,

администрация муниципального образования «Чердаклинский район»
Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Определить следующий перечень должностных лиц администрации
муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области,
уполномоченных составлять протоколы об административных
правонарушениях, предусмотренных статьей 4.5 Кодекса Ульяновской области

об административных правонарушениях:
1.1) начальник отдела по делам гражданской обороны, чрезвычайным

ситуациям и взаимодействию с правоохранительными органами администрации
муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области
Григорьев Е.О.;

1.2) консультант отдела по делам гражданской обороны, чрезвычайным
ситуациям и взаимодействию с правоохранительными органами администрации
муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области
Шанаева С.В.

2. Признать утратившими силу постановление администрации
муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области

от 08.07.2022г. № 919 «Об определении перечня должностных лиц
администрации муниципального образования «Чердаклинский район»
Ульяновской области, уполномоченных составлять протоколы об

административных правонарушениях, предусмотренных статьей 4.5 Кодекса
Ульяновской области об административных правонарушениях».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника отдела по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и

взаимодействию с правоохранительными органами администрации
муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области.

Глава администрации муниципального

образования «Чердаклинский район»

Ульяновской области                                                                           Ю.С.Нестеров